产品质量承诺书
牧原食品股份有限公司及其所有子公司：
                            作为牧原食品股份有限公司及其所属各子公司________________等产品的供应商，自愿与牧原食品股份有限公司及其所有子公司（以下简称“贵公司”）长期合作，互惠共赢，为确保交易活动的规范，特作以下承诺：
一、产品质量承诺
1.我方保证供应的全部产品符合生产企业标准及说明书等产品标示所标明的质量标准，并不低于产品注册/备案质量标准及相关国家标准、行业标准。
2.我方对于双方共同协商确定的品牌和产品质量标准不擅自更换，如有更改，应至少提前20个工作日以书面形式（加盖公章，电子版有效）告知贵公司采购部，经审核通过后方可变更。
3.我方保证采取安全、完整、便于保存、易于运输的包装方式，保持产品安全性、完整性最佳。
4.我方承诺的产品质保期自贵公司验收合格之日开始计算。
    5.我方认可贵公司的物资验收制度和仓储条件，对未通过验收（非品牌因素）的货物，保证在贵公司规定时间内补充合格的货物。
6.在贵公司投入使用之前，若发现相关证照不全、品牌不符及质量问题的，无条件退货，在合同规定时间内补充合格的产品。
7.因我方产品质量问题，导致贵公司用户投诉或影响贵公司生产的，经双方调查确认后，我方自愿承担相应的责任并按每次的严重程度支付500-5000元的违约金。
8.因我方产品质量问题，导致贵公司在使用过程中发生质量事故，经双方调查确认后，我方自愿承担贵公司的全部损失。
9.我方保证严格依照相关法律法规及合同约定，提供产品三包服务、售后服务；在产品质保期内，产品自身出现质量问题，由我方负责进行免费更换或者维修；若超出产品质保期，我方保证在合理的范围内提供相应的有偿服务。
10.所有质量要求（品牌、性能参数等）均以合约为准。
二、违约责任
   1.若我方违反《产品质量承诺》中的第1条，贵公司有权给予警告；若我方违反《产品质量承诺》中第2、6条，未经贵公司同意私自更换品牌的，我方将在两天内补齐合格货物，并自愿承担该批问题产品价款10倍的处罚，从货款中扣除；若对生产造成影响，按实际损失赔偿。违反第3条，因包装不善导致产品损害，应在两日内补足。违反第5条，首次警告，若出现3次验收不合格，将计入贵司质量档案，且增加20%质保金；若出现第4次验收不合格将拉入黑名单，终止合作。
   2.若设备类物资一年内出现3次质量问题或售后服务不及时的情况，将计入贵公司质量档案，且在第二年质保金增加40%，若两年内连续出现此情况，将停止合作半年。
   3.违约金及罚款优先从质量保证金中扣除，保证金不足的应在7日内补足。
[bookmark: _GoBack]三、争议解决方式
本承诺书履行过程中发生争议的，甲、乙双方协商解决；协商不成的，依法向甲方所在地人民法院提起诉讼。
四、其他
1.本保证书未作出约定的有关产品质量问题，应依照双方合同约定执行或协商解决。
2.本保证书自我方出具并签章确认后生效，并适用于双方所签订的全部产品买卖合同和订单确认书。本保证书不因我方法定代表人或授权代表等负责人的变更而变化；如相关产品名称、质量标准等信息有变更的，应经贵、我双方签订书面协议确认后方可执行，否则视同我方产品质量违约或不遵守本承诺，贵方可依本承诺或相关约定追究我方法律责任。
3.本承诺书自签订之日起生效，双方合作终止之日终止。
   此承诺书加盖本人/公司公章后生效
此致
承诺方（盖公章）：                                               签订日期：    年      月      日